(0274) 553137

Web site : <http://www.muhammadiyah.or.id>

Email : [muhammadiyahpusat@yahoo.com](mailto:muhammadiyahpusat@yahoo.com)

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Nomor : 332/I.0/B/2016
Lamp : 4 (empat) lembar
Perihal : **Penjelasan Muhammadiyah sebagai
Badan Hukum**

Jakarta, 08 Syawal 1437 H
13 Juli 2016 M

Kepada Yth.

1. PW Muhammadiyah Se Indonesia
2. PD Muhammadiyah Se Indonesia

di -

Tempat

*Assalamualaikum wr. wb.*

Ba'da salam, semoga kita semua berada dalam lindungan Allah SWT dan sehat wal'afiat sehingga dapat menjalankan aktifitas sehari-hari dengan lancar. Aamiin.